

Corte di Appello di Bari

Presidenza – Segreteria Conferenza Permanente

Piazza Enrico De Nicola, 1 - 70123 Bari, Italia tel. 0805298211-07 PEC: prot.ca.bari@giustiziacert.it

Codice AOO: 07200600604

UOR: Presidenza

Protocollo n.: 8686 Posizione n.:

Responsabile: GS/

Allegati n.

Descrizione allegati: Stralcio verbale seduta Conferenza Permanente del

19 settembre 2016.

lino to fo notino @ gmail. com

Al Dott. Angelo Rogondino

Via Rutigliano n. 43 Viele le mouce, 13

70010 ADELFIA (BA)

Bari, 20 SET. 2016

OGGETTO:

punto n.7) dell'O.d.g.:

Istanza del dott. Angelo Rogondino, praticante avvocato, con la quale chiede il superamento delle barriere architettoniche esistenti nel Palazzo di Giustizia di

P.zza E. De Nicola. Determinazioni

Si invia stralcio del verbale della seduta della Conferenza Permanente, tenutasi il giorno 19 settembre 2016.

Cordiali saluti.

Il Funzionario Giudiziario Giuseppe Sozio



Corte di Appello di Bari

CONFERENZA PERMANENTE

Riunione del 19 settembre 2016

VERBALE

L'anno duemilasedici, addì 19 del mese di settembre, alle ore 9.30, in Bari, nella sala del Consiglio Giudiziario di questa Corte di Appello, su convocazione del Presidente, si è riunita la Conferenza Permanente così composta:

Dr. Gianfranco Castellaneta Presidente della Corte di Appello

Dr.ssa Angela Tomasicchio Per il Procuratore Generale della Repubblica

Dr. Domenico De Facendis Presidente del Tribunale

Dr. Giuseppe Volpe Procuratore della Repubblica presso il Tribunale Dr. ssa Emma Manzionna Per il Presidente del Tribunale di Sorveglianza Dr. Riccardo Greco Presidente del Tribunale per i Minorenni

Dr.ssa Caterina Lombardo Pijola Per la Procura della Rep. c/o il Trib. per i Minorenni Dr.ssa Rosalba Cipparano Dirigente Amministrativo della Corte di Appello Dirigente Amministrativo della Procura Generale

Dr. Carlo Lucio Dello Russo Dirigente Amministrativo del Tribunale

Dr. Vincenzo De Benedictis Per il Dirigente Amministrativo della Procura Repubblica Dr.ssa Maria Franca Gesualdo Dirigente Amministrativo del Tribunale per i Minorenni

sono, altresì, intervenuti:

Avv. Giovanni Stefanì Presidente Ordine Avvocati Bari

Dr. Michele Salvemini RSPP Giudice di Pace

Dr. Pasquale Farinola Dirigente Amministrativo dell'Ufficio del Giudice di Pace

Presiede il dr. Gianfranco Castellaneta, con l'assistenza della sig.ra Elisa Benedetto.

- OMISSIS -

7. Istanza del dott. Angelo Rogondino, praticante avvocato, con la quale chiede il superamento delle barriere architettoniche esistenti nel Palazzo di Giustizia di P.zza E. De Nicola. Determinazioni;

la Conferenza dispone che venga interessato il Comune di Bari perché, tramite le sue strutture tecniche specializzate, fornisca suggerimenti sulle dimensioni di cinque aree di parcheggio per disabili da ubicare sul piazzale antistante l'ingresso del Palazzo di piazza De Nicola. In merito al problema degli ascensori rileva che già almeno tre degli ascensori in uso consentono l'accesso ai disabili. Dispone che i percorsi per raggiungere detti ascensori vengano opportunamente segnalati e delibera che il bagno per i disabili venga realizzato in coincidenza del bagno già esistente al piano terra, al termine del corridoio prospiciente il bar, dando mandato al Dirigente Amministrativo della Corte di Appello per le opportune modifiche.

Dispone che estratto di questo verbale venga inviato al dott. Rogondino.

- OMISSIS -

La Conferenza decide di riconvocarsi, senza ulteriore avviso, per il 3 ottobre 2016 alle ore 9.30 presso la sala del Consiglio Giudiziario.

Alle ore 11.30 il Presidente dichiara chiusa la riunione e manda alla Segreteria per le comunicazioni agli Organi competenti.

f.to l'Assistente Giudiziario Elisa Benedetto

f.to il Presidente Gianfranco CASTELLANETA